

ŽÁDOST O DOTACI
z dotačního programu pro rok 2017
„Obnova historického jádra města Nepomuk
(dále jen „Program“)

Město Nepomuk
Podatelna
8000432958
Ev. č.: 4643/2017-NEP
Listy/příl.: 1/1 Došlo: 13.2.2017 0:00
Číslo jednací: VED/263/2017-Rat
88.1; V/10

1. INFORMACE O OBJEKTU:

Název objektu:	RODINNÝ DŮM
Ulice a čp:	PLZEŇSKÁ 167, NEPOMUK
Katastrální číslo parcely:	16. 147

2. INFORMACE O ŽADATELI:

Jméno žadatele:	FRANTIŠEK KRUMPHOLC		
Datum narození:	23.3.1966		
Kontaktní informace (adresa žadatele):	Obec:	TOJICE 54	PSČ: 335 01
	Ulice a čp:	TOJICE	
	Telefon:	602 484 372	
	E-mail:	VRATA @ FK.CZ	
Korespondenční adresa: ¹⁾			
Plátce DPH uplatňující odpočet (v rámci projektu): ²⁾	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE	

1) Vyplňte, pokud se neshoduje s místem trvalého bydliště žadatele

2) Zaškrtněte příslušné pole (klikněte na zaškrťovací pole pravým tlačítkem myši, zvolte Vlastnosti a nastavte Výchozí hodnotu – zaškrtnuto)

3. POPIS PLÁNOVANÝCH PRACÍ:

viz Strategická kritéria pro hodnocení dle čl. II. 2) Pravidel:

Popis plánovaných prací - stručná charakteristika (vlastními slovy, max. 6 řádek textu):

OPRAVA FASÁDY DOMU - ČÁST DO ULICE (ŠTÍT DOMU)
A OPRAVA ŽÍDKY, KTERÁ JE V PROLUCE MEZI DOMY -
ČÁST DO ULICE. ODSTRANĚNÍ OPADÁVAVÍČÍ OMÍTKY.
ZPEVNĚNÍ PODKLADU. ZAKRYTÍ OTVORU PRO PŘÍPOJKU PLYNU.
OCÍŤENÍ CÍHEL VE FASÁDĚ. NOVA FASÁDA. BARVA
NOVÉ FASÁDY BUDE CONEUVÍCE ODPOVÍDAT BARVĚ
STÁVAJÍCÍ.

Termín realizace prací: 6-9/2017

Město Nepomuk je oprávněno si ke skutečnostem uvedeným v popisu plánovaných prací vyžádat související dokumenty.

5. CELKOVÉ NÁKLADY AKCE

(předpokládaný celkový rozpočet plánovaných prací a přehled zamýšlených zdrojů financování): ³⁾

Kč			
Popis prací	Žádáno z Programu	Zdroj vlastní	Celkem
OPRAVA FASÁDY	73.000,-	49.255,-	122.255,-

3) V případě potřeby doplňte další řádky

Spolu se žádostí přikládám tyto povinné přílohy:

výpis z katastru nemovitostí vydaný katastrálním úřadem nebo ověřený výpis z katastru nemovitostí získaný dálkovým přístupem, který není starší 3 měsíců a snímek katastrální mapy s vyznačením předmětného objektu nebo jeho části, která je předmětem žádosti o dotaci; u staveb nezapisovaných do katastru nemovitostí u dotačního titulu dle čl. 1 odst. 2 žadatel doloží jiný doklad o vlastnictví nebo čestné prohlášení o vlastnictví stavby a za předpokladu odlišného vlastníka pozemku a stavby na něm stojící i souhlas vlastníka pozemku s plánovanými pracemi;	<input checked="" type="checkbox"/>
souhlas spoluvlastníků - v případě, kdy dotčený objekt je ve vlastnictví více osob.	<input checked="" type="checkbox"/>
návrh realizace prací (architektonická studie, projektová a výrobní dokumentace, záměr obnovy apod.) včetně popisu současného stavu nemovitosti před obnovou;	<input checked="" type="checkbox"/>
položkový rozpočet celkových nákladů na stavební a uměleckořemeslné práce včetně výkazu výměr a množství (v m ² , ks, t, m ³ , apod.), s uvedením jednotkových cen , které musí vycházet ze skutečného stavu a poznání nemovitosti nebo stavby drobné architektury; z položkového rozpočtu musí být zřejmá celková výše nákladů na stavební a uměleckořemeslné práce, na které je žádáno;	<input checked="" type="checkbox"/>
fotodokumentace stávajícího stavu se zaměřením na části, kterých se týká žádost; budou doloženy min. čtyři barevné snímky s datem pořízení;	<input checked="" type="checkbox"/>

Níže uvedeným podpisem potvrzuji, že údaje uvedené v žádosti jsou správné, pravdivé a úplné.

Datum : 7. 6. 2014



.....
podpis žadatele

Administrátorka Programu:

Mária Rašínová - odd. památkové péče MÚ Nepomuk, maria.rasinova@urad-nepomuk.cz, tel: 371 519 743

Návrh realizace prací – doplnění

- V rámci opravy fasády bude provedena replika stávající fasády
- Fasáda bude rekonstruována v původním členění

František Krumpholc

1.3.2017



ITOS – stavby s.r.o.

Realizace staveb

IČO : 28015185

DIČ : CZ 28015185

- realizace občanských a bytových staveb na klíč
- rekonstrukce, modernizace
- fasádní práce – zelená úsporám
- instalatérské a topenářské práce
- realizace inženýrských sítí
- projekční činnost

Oprava uliční fasády – „replika fasády“ - Nepomuk č.p. 167

Realizace : **ITOS- stavby s.r.o.**

Emilova 1228/9

Plzeň

Technologický popis realizace repliky fasády :

- pořízení fotodokumentace stávajícího stavu a vzhledu objektu
- zakrytí a zajištění okenních výplní a přilehlých zpevněných ploch proti poškození a znečištění
- demontáž stávajících omítek objektu a obnažení obvodového zdiva
- cihelné zdobné prvky fasády budou zachovány původní. Cihelné prvky nutno očistit od nesoudržných částí a vzhled oživit bezbarvým hloubkovým penetračním nátěrem např. redisan SHC.
- provedení nové vápenocementové omítky v celé ploše fasády
- hladké plochy fasády provedeny jemnou vápennou omítkou zrnitosti 0,5mm s následným vápenným nátěrem Hasit PE 829 Kalsit nebo silikonovým nátěrem v požadovaném odstínu
- plastické plochy provedeny vápenocementovým postříkem s dodatečně vloženým kulatým kamenivem zrnitosti 10 – 15 mm následně opatřeny vápenným nátěrem Hasit PE 829 Kalsit nebo silikonovým nátěrem v požadovaném odstínu



ITOS - stavby s.r.o.

stavební firma

Emilova 1228/9, 301 00 Plzeň

Tel.: 608 260 661

IČ: 280 15 185

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Plzni oddíl C, vložka 21492

ITOS – stavby s.r.o., Emilova 1228/9, 301 00 , Plzeň



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava fasády	Objednatel:	Manželé Krumholcovi	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Objekt pro bydlení	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokality:	Nepomuk 167	Zhotovitel:	ITOS - stavby s.r.o.	IČ/DIČ:	28015185/CZ28015185
		Zpracoval:	S.Vaněk - ITOS	Položek:	25
				Datum:	25.1.2017

Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	19 864,92	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	64 357,99	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	1 191,73	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	12 364,97			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		1 371,76			0,00	NUS celkem		5 124,86
Přesun hmot a sutí		2 032,58	DN celkem		0,00	NUS celkem za obj.		0,00
ZRN celkem		101 183,95	DN celkem za obj.		0,00	ORN celkem		0,00
						ORN celkem za obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	106 308,81	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH		106 308,81
		DPH 15%	15 946,32	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH		122 255,13
Projektant	Objednatel		Zhotovitel					
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		



Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava fasády**

Doba výstavby: 61 dní

Objednatel: Manželé Krumholcovi

Druh stavby: Objekt pro bydlení

Projektant:

Lokalita: Nepomuk 167

Zhotovitel: ITOS - stavby s.r.o.

Datum zpracování 25.1.2017 Zpracoval: S.Vaněk - ITOS

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celková
	26	Vrty				14 835,00		0,0131
1	262011112R00	Vrtání otvorů injektáže dutin v obezdívce ze smíšeného zdiva	kus	69	215,00	14 835,00	0,0002	0,0131
	31	Zdi podpěrné a volné				7 696,53		0,5812
2	310237241RT1	Úprava otvoru plyn.uzávěru	kus	1	783,50	783,50	0,1184	0,1184
3	318232239R00	Oprava dělicího plotu z cihel lícových ražených tl.100 mm	m2	3,1	2 230,01	6 913,03	0,1493	0,4628
	62	Úprava povrchů vnější				44 711,63		2,6157
4	622904121R00	Ruční čištění cihelných vyzdívek a penetrace	m2	9,25	353,50	3 269,88	0,0000	0,0000
5	622412223RT2	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 - odstín bez příplatku,silikonový	m2	43	155,00	6 665,00	0,0006	0,0254
6	620991121R00	Zakryvání chodníku pod lešení	m2	21	30,85	647,85	0,0001	0,0021
7	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	13	34,41	447,33	0,0001	0,0013
8	627452141R00	Spárování maltou MCs zapuště. rovné, klenb z cihel	m2	9,25	330,00	3 052,50	0,0197	0,1820
9	622421143R00	Omítka vnější stěn, složitost 1-2	m2	43	261,50	11 244,50	0,0526	2,2609
10	622401939R00	Příplatek za provedení zrcátek vrat a oken	m	46,8	145,00	6 786,00	0,0001	0,0037
11	622471522R00	Omítka stěn, hrubozrná sl.4	m2	43	292,99	12 598,57	0,0033	0,1402
	711	Isolace proti vodě				13 176,70		0,0053
12	711778188R00	Silikátová injektáž weber.tec 941 - proti vlhkosti zdiva	m	10,4	1 266,99	13 176,70	0,0005	0,0053
	783	Nátěry				380,00		0,0010
13	783903811R00	Odmaštění povrchu klempířských prvků	m2	2	39,50	79,00	0,0001	0,0001
14	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	2	150,50	301,00	0,0004	0,0008

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Jednot.	Celková
		94	Lešení a stavební vyřátky				12 223,38			2,2900
15		941941052R00	Montáž lešení leh řad s podlahami, H 24 m	m2	68,5	59,37	4 066,85	0,0334		2,2865
16		941941392RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení - 1,5 měsíce	m2	102,7	36,50	3 748,55	0,0000		0,0000
17		941941852R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami, H 24 m	m2	68,5	35,76	2 449,56	0,0000		0,0000
18		944944101R00	Montáž zachytňné síť z umělých vláken	m2	68,5	21,50	1 472,75	0,0001		0,0034
19		944944081R00	Demontáž ochranné síť z umělých vláken	m2	68,5	7,09	485,67	0,0000		0,0000
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 025,87			0,0080
20		952901111R00	Vykližení staveniště	m2	21	70,47	1 479,87	0,0000		0,0008
21		953171002R00	Osazení plynových dveří	kus	1	546,00	546,00	0,0071		0,0071
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 730,50			2,5370
22		978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	43	63,50	2 730,50	0,0590		2,5370
		S	Přesuny sutí				1 275,00			0,0000
23		979990143R00	Poplatek za skládku sutí	t	2,55	500,00	1 275,00	0,0000		0,0000
		S0	Přesuny sutí				757,58			0,0000
24		979082113R00	Odvoz sutí na skládku do 10 km	t	2,55	297,09	757,58	0,0000		0,0000
			Ostatní materiál				1 371,76			0,0040
25		42974356	Dvířka plyn.uzávěrů velikost 300X300	kus	1	1 371,76	1 371,76	0,0040		0,0040

Celkové náklady:

101 183,95 Kč



